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* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TOP FORM INTERNATIONAL LIMITED
黛麗斯國際有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：333）

截至二零二五年六月三十日止年度之
全年業績公告

全年業績
黛麗斯國際有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）會（「董事會」）欣然公佈本公司
及其附屬公司（統稱「黛麗斯」或「本集團」）截至二零二五年六月三十日止年度之
綜合業績如下：

綜合損益表 
截至二零二五年六月三十日止年度
（除另有說明者外，均以港元列示）

二零二五年 二零二四年
附註 千港元 千港元

收入 3 1,215,731 1,130,164
銷售成本 (973,757) (874,674)

毛利 241,974 255,490
其他收入淨額 4 15,920 21,820
銷售及分銷開支 (44,164) (37,067)
一般及行政開支 (222,042) (220,969)

經營（虧損）╱溢利 (8,312) 19,274
財務費用 5(a) (21,455) (19,040)
所佔一間合營公司溢利 3,739 3,543
所佔聯營公司溢利 630 361

除稅前（虧損）╱溢利 5 (25,398) 4,138
所得稅開支 6 (2,590) (2,638)

年內（虧損）╱溢利 (27,988) 1,500
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二零二五年 二零二四年
附註 千港元 千港元

應佔：
本公司權益股東 (32,609) (2,207)
非控股權益 4,621 3,707

年內（虧損）╱溢利 (27,988) 1,500

每股虧損 8

基本及攤薄 (0.108)港元 (0.007)港元

綜合損益表（續）
截至二零二五年六月三十日止年度
（除另有說明者外，均以港元列示）
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綜合損益及其他全面收益表
截至二零二五年六月三十日止年度
（除另有說明者外，均以港元列示）

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

年內（虧損）╱溢利 (27,988) 1,500

其他全面收益╱（開支）

其後不會重新分類至損益之項目：
長期服務金承擔的精算收益 – 130

長期服務金承擔的精算收益所產生的 

遞延稅項負債 – (26)

– 104

其後可能重新分類至損益之項目：
換算香港境外業務產生之匯兌差額
－附屬公司 16,938 (7,233)

－一間合營公司 17 335

－聯營公司 99 (82)

17,054 (6,980)

年內其他全面收益╱（開支）（扣除所得稅） 17,054 (6,876)

年內全面開支總額 (10,934) (5,376)

應佔：
本公司權益股東 (18,154) (8,148)

非控股權益 7,220 2,772

年內全面開支總額 (10,934) (5,376)
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綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日
（除另有說明者外，均以港元列示）

二零二五年 二零二四年
附註 千港元 千港元

非流動資產
物業、廠房及設備 151,612 161,879

投資物業 149,530 149,121

於一間合營公司之權益 30,042 27,981

於聯營公司之權益 9 6,308 5,579

按公平價值計入損益的金融資產 6,192 –

其他金融資產 2,838 2,838

遞延稅項資產 503 452

押金 1,671 4,328

348,696 352,178

流動資產
存貨 162,523 170,384

貿易及其他應收賬款 10 170,055 178,531

銀行結餘及現金 90,541 102,263

423,119 451,178

流動負債
貿易及其他應付賬款 11 207,387 223,542

無抵押銀行貸款 12 99,855 91,951

租賃負債 12,108 13,878

應付本期稅項 6,286 6,303

325,636 335,674

流動資產淨值 97,483 115,504
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二零二五年 二零二四年
附註 千港元 千港元

總資產減流動負債 446,179 467,682

非流動負債
租賃負債 8,249 11,405

退休福利承擔 10,163 8,373

遞延稅項負債 33,167 32,870

其他應付賬款 11 9,500 19,000

61,079 71,648

資產淨值 385,100 396,034

股本及儲備
股本 147,940 147,940

儲備 208,530 226,684

本公司權益股東應佔權益 356,470 374,624

非控股權益 28,630 21,410

權益總額 385,100 396,034

綜合財務狀況表（續）
於二零二五年六月三十日
（除另有說明者外，均以港元列示）
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年度財務業績附註
（除另有說明者外，均以港元列示）

1. 編製基準

本公告所載年度業績並不構成本集團截至二零二五年六月三十日止年度之財務報表，惟摘
錄自該等財務報表。本集團之財務報表已根據所有適用香港財務報告準則會計準則（此準則
為香港會計師公會頒佈之所有適用個別香港財務報告準則會計準則、香港會計準則及詮釋
之統稱）、香港公認會計原則以及香港公司條例之披露規定編製。財務報表亦符合香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之適用披露條文。

本初步公告所載有關本集團截至二零二五年六月三十日止年度之綜合損益表、綜合損益及
其他全面收益表、綜合財務狀況表及相關附註所載數字已獲本集團核數師信永中和（香港）
會計師事務所有限公司為本集團本年度綜合財務報表所載數字核對一致。信永中和（香港）
會計師事務所有限公司就此履行的工作並不構成按照香港會計師公會頒佈的《香港審計準則》、
《香港審閱工作準則》或《香港核證工作準則》所進行的審核、審閱或受其他委聘進行核證，
因此信永中和（香港）會計師事務所有限公司沒有對初步公告發表任何保證意見。

2. 會計政策變動

香港會計師公會已發出若干香港財務報告準則會計準則的修訂，其於本集團本會計期間首
次生效。

於本年度應用新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團本期間及以往期間的財務業績及狀
況及╱或該等財務報表中所列的披露並無重大影響。本集團並無採用任何於本會計期間尚
未生效之修訂及新訂準則。

3. 收入及分類資料

收入即貨品銷售價值，並屬於香港財務報告準則第15號「來自客戶合約之收入」的範圍內。
本集團按單一單位經營其業務，因此生產及銷售女裝內衣為其唯一可報告分類，而實際上
所有收入及經營溢利均源自此業務分類。綜合財務報表之呈列方式與就分配資源及審閱營
運表現向本公司執行董事（即主要經營決策人）內部呈報資料之方式貫徹一致。

為分配資源及審閱營運表現，主要經營決策人定期評估各廠房之現有產能，惟並無各廠房
之獨立財務資料。主要經營決策人按綜合數據為基礎審閱財務資料。因此，並無獨立披露
業務分類資料。
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3. 收入及分類資料（續）

就編製執行董事審閱之財務資料所採納會計政策與本集團就編製財務報表所採納者相同。
分類收入為本集團之綜合收入，而分類溢利或虧損為綜合除稅後溢利或虧損。

本集團於二零二五年及二零二四年六月三十日之分類資產及負債全部來自唯一的報告分類。

(a) 地區資料

下表載列按地理位置劃分有關(i)本集團來自對外銷售客戶之收入及(ii)本集團之物業、
廠房及設備、投資物業、於聯營公司及一間合營公司之權益（「特定非流動資產」）之資
料。來自對外銷售客戶之收入之地理位置乃按貨物之運送目的地而劃分。

來自對外銷售客戶之收入 特定非流動資產
二零二五年 二零二四年 二零二五年 二零二四年

千港元 千港元 千港元 千港元

美國 905,062 848,492 – –

比利時 89,958 87,200 – –

中華人民共和國（「中國」） 55,212 32,722 202,681 199,838

斯里蘭卡 42,802 27,666 19,345 20,928

荷蘭 41,261 36,077 – –

澳洲 14,683 15,912 – –

加拿大 14,313 12,241 – –

墨西哥 12,566 21,001 – –

德國 12,101 9,599 – –

法國 7,967 9,269 – –

印尼 5,246 – 17,751 21,266

香港 864 199 9,279 14,127

泰國 – – 76,159 75,348

緬甸 – – 12,277 13,053

其他 13,696 29,786 – –

1,215,731 1,130,164 337,492 344,560
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3. 收入及分類資料（續）

(b) 主要客戶之資科

來自佔本集團銷售總額10%以上之客戶之收入如下：

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

客戶A 592,220 481,565

客戶B 不適用* 310,187

客戶C 187,220 不適用*

* 相應收入並無貢獻本集團總收入的10%以上。

4. 其他收入淨額

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

投資物業總租金收入 12,600 12,189

政府補助（附註） 1,196 2,521

撇銷其他應付賬款 – 1,924

樣品收入 992 1,354

銀行利息收入 263 1,062

出售物業、廠房及設備之收益 2 –

投資物業公平價值虧損 (2,126) –

按公平價值計入損益的金融資產公平價值虧損 (1,578) –

其他 4,571 2,770

15,920 21,820

附註：

於截至二零二五年六月三十日止年度，本集團收取中國大陸的政府補助1,196,000港元（二零
二四年：2,521,000港元）。

概無與收取該等政府補貼有關的未完成的條件及其他或有事項。
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5. 除稅前（虧損）╱溢利

除稅前（虧損）╱溢利已扣除╱（計入）以下各項：

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

(a) 財務費用

銀行借貸之利息開支 6,727 8,246

租賃負債的利息 1,116 1,838

其他銀行費用 13,612 8,956

21,455 19,040

(b) 職工成本

職工成本（包括董事酬金）（附註） 442,195 417,833

以權益結算以股份為基礎的支付開支 – 588

退休福利承擔撥備 1,790 1,280

443,985 419,701

(c) 其他項目

核數師酬金
－審計服務 1,563 1,548

折舊費用
－物業、廠房及設備 25,306 27,088

－使用權資產 15,002 15,505

貿易應收賬款減值虧損撥備 666 55

於聯營公司權益之減值虧損 – 3,108

出售物業、廠房及設備之虧損 – 42

陳舊存貨撥備撥回（已計入銷售成本） (6,888) (3,806)

已確認為開支之存貨成本 980,645 878,480

匯兌（收益）╱虧損淨額 (5,367) 1,667

附註： 職工成本包括有關界定供款退休福利計劃供款的金額23,344,000港元（二零二四年：
22,479,000港元）。
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6. 所得稅開支

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

本期稅項：

香港 40 40

其他司法權區 3,180 2,784

3,220 2,824

過往年度本期稅項（超額撥備）╱撥備不足：

香港 (93) –

其他司法權區 (148) 2

(241) 2

遞延稅項

產生及撥回暫時差異 (389) (188)

所得稅開支 2,590 2,638

二零二五年的香港利得稅撥備是按本年度的估計應評稅利潤以16.5%（二零二四年：16.5%）
的稅率計算，惟本集團一家附屬公司除外，其根據利得稅兩級制屬合資格法團。

就該附屬公司而言，首2,000,000港元應評稅利潤按8.25%的稅率納稅，而其餘應評稅利潤則
按16.5%的稅率納稅。於二零二四年，該附屬公司的香港利得稅撥備乃按相同基準計算。

根據中國企業所得稅法及其實施細則，中國附屬公司之稅率為25%。

其他司法權區之稅項乃根據相關司法權區之現行稅率計算。

7. 股息

董事會已經議決不就截至二零二五年六月三十日止年度宣佈派發末期股息（二零二四年：無）。
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8. 每股虧損

本公司權益股東應佔每股基本及攤薄虧損乃根據下列資料計算：

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

用以計算每股基本及攤薄虧損之本公司權益股東應佔虧損 (32,609) (2,207)

股份數目
二零二五年 二零二四年

用以計算每股基本及攤薄虧損之普通股加權平均數目 301,052,675 301,052,675

計算每股攤薄虧損時並無假設行使本公司的購股權，乃由於該等購股權的行使價高於截至
二零二五年及二零二四年六月三十日止兩個年度的股份平均市價。

9. 於聯營公司之權益

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

本集團分佔資產淨值 6,308 5,579

附註：

(i) 於二零二五年及二零二四年六月三十日，本集團管理層就其於聯營公司權益的可收回
金額進行檢討。截至二零二五年六月三十日止年度，本集團概無確認減值虧損（二零
二四年：本集團確認減值虧損3,108,000港元）。
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10. 貿易及其他應收賬款

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

貿易應收賬款及應收票據，按攤銷成本，扣除虧損撥備 127,823 132,453

以公平價值計量且其變動計入其他全面收益（可劃轉）的 

將讓售貿易應收賬款 7,592 20,704

135,415 153,157

其他應收賬款 34,640 25,374

170,055 178,531

預期所有貿易應收賬款、應收票據及其他應收賬款將於一年內收回。

作為本集團現金流量管理的一部分，本集團的慣例為於貿易應收賬款到期償還前將部分貿
易應收賬款讓售予金融機構，並基於本集團已將幾乎全部風險和報酬轉移予有關交易對手
方將已讓售貿易應收賬款終止確認。

截至二零二五年六月三十日止年度，以公平價值計量且其變動計入其他全面收益（可劃轉）
的已讓售貿易應收賬款的實際年利率介乎5.66%至6.88%（二零二四年：6.70%至6.98%）。於
二零二五年及二零二四年六月三十日，以公平價值計量且其變動計入其他全面收益（可劃轉）
的貿易應收賬款的公平價值變動不大，因此，並無在權益內確認公平價值變動。

於報告期末，按發票日期劃分之貿易應收賬款及應收票據（已扣除虧損撥備）之賬齡分析載
列如下：

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

1–90日 129,229 151,662

91–180日 6,186 1,495

135,415 153,157

貿易應收賬款及應收票據於發票日期起計10至90日內到期。
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11. 貿易及其他應付賬款

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

貿易應付賬款 120,570 152,486

其他應付賬款及應計費用 96,317 90,056

216,887 242,542

減：計入非流動負債項下一年後到期之款項 (9,500) (19,000)

207,387 223,542

於二零二五年六月三十日，貿易及其他應付賬款207,387,000港元（二零二四年：223,542,000

港元）預期於一年內支付或按要求付還。

於報告期末，貿易應付賬款按付款到期日劃分之賬齡分析載列如下：

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

未到期 66,787 87,811

逾期1–30日 16,518 38,438

逾期31–60日 22,465 13,199

逾期超過60日 14,800 13,038

120,570 152,486

由於購買貨品之平均信貸期為30至60日，上文所披露大部分結餘均為由發票日期起計90日內。

其他應付賬款及應計費用主要指應計運輸費用、薪金及其他經營開支。 
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12. 無抵押銀行貸款

於二零二五年及二零二四年六月三十日，無抵押銀行貸款的還款期如下：

二零二五年 二零二四年
千港元 千港元

一年內或按要求 99,855 91,951

於二零二五年六月三十日，本公司就若干附屬公司的銀行貸款提供擔保。有關銀行融資金
額為161,035,000港元（二零二四年：95,000,000港元）。有關融資已經動用其中99,855,000港元
（二零二四年：91,951,000港元）。

本集團所有融資受契諾條款之規限，據此，本集團須滿足若干主要財務比率及契諾。

於二零二五年六月三十日，本集團銀行貸款的實際年利率為6.38%（二零二四年：6.73%）。
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管理層討論及分析

業務回顧
全球經濟持續面對高度不確定性與挑戰，市場波動加劇。貿易政策變化、關稅調
整及地緣政治緊張局勢，對企業營運構成重大壓力。本集團亦受到不同挑戰及供
應鏈中斷之影響，令營運成本上升及物流延誤，加上全球需求疲弱，進一步加劇
業務壓力。儘管外部環境充滿挑戰，本集團仍展現韌力及保持靈活性，積極執行
策略部署，以把握市場機遇，推動可持續增長。

於年內，本集團之銷售收入上升7.6%至1,215.7百萬港元，主要是由於美利堅合眾
國（「美國」）和歐洲的客戶銷售增加所致。我們位於印尼的廠房於上半年度曾暫停
營運，導致額外的製造成本、承包費用和運費，對利潤率帶來負面影響。與此同
時，美國關稅政策的變化也帶來顯著不確定性。為應對關稅政策所帶來供應鏈及
營運干擾，本集團產生額外的關稅相關費用。以上因素均為本集團的整體業績帶
來壓力。

於年內，以金額和交付地點計，美國市場的銷售額佔本集團的銷售總額74%；歐
洲市場佔13%；其餘市場則佔13%。而從供應方面，在亞洲（中國除外）的海外產
能比例佔全球產能的75%，而國內則佔餘下的25%。

財務回顧
收入

截至二零二五年六月三十日止年度，本集團之銷售收入上升7.6%至1,215.7百萬港
元，而二零二四年財政年度之銷售收入為1,130.2百萬港元。銷售收入上升主要是
由於美國和歐洲的客戶銷售增加所致。

毛利

於年內，毛利由255.5百萬港元下跌至242.0百萬港元，毛利率由22.6%下跌至
19.9%。由於本年度上半年印尼廠房曾暫停營運，本集團於年內產生約8.4百萬港
元的額外製造成本及承包費用；及因應對美國關稅政策而產生額外約8.4百萬港元
的關稅相關費用。
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其他收入淨額

其他收入淨額由21.8百萬港元減少至本年度的15.9百萬港元。其他收入淨額減少主
要是由於政府補助下跌1.3百萬港元，銀行利息收入下跌0.8百萬港元以及投資物
業公平值虧損約2.1百萬港元及按公平值計入損益的金融資產之公平值虧損約1.6

百萬港元所致。

銷售及分銷開支
銷售及分銷開支主要包括運費、銷售及銷售支援人員的員工福利以及樣品開支。
截至二零二五年六月三十日止年度，本集團的銷售及分銷開支為44.2百萬港元，
而截至二零二四年六月三十日止年度則為37.1百萬港元，開支增加主要是由於本
年度上半年印尼廠房曾暫停營運而產生6.9百萬港元的額外運費所致。

一般及行政開支

截至二零二五年六月三十日止年度，本集團的一般及行政開支為222.0百萬港元，
與去年度的221.0百萬港元維持相若水準。

財務費用

本集團的財務費用主要為銀行借貸之利息開支、租賃負債的利息及其他銀行費用。
財務費用由截至二零二四年六月三十日止年度的19.0百萬港元增加至截至二零
二五年六月三十日止年度的21.5百萬港元。財務費用增加主要是由於其他銀行費
用增加所致。

年內虧損

本集團於截至二零二五年六月三十日止年度錄得淨虧損28.0百萬港元，而截至二
零二四年六月三十日止年度則錄得除稅後溢利1.5百萬港元。

經調整淨虧損

扣除多項非經常性開支，包括 (i)印尼廠房因暫停營運而產生約8.4百萬港元的額外
製造成本及承包費用，及約6.9百萬港元的額外運費，(ii)按公平值計入損益的金融
資產之公平值虧損約1.6百萬港元，(iii)與美國關稅政策變動相關的客戶支援約8.4

百萬港元及(iv)投資物業公平值虧損約2.1百萬港元，及有關稅項約0.3百萬港元，
本集團於本年度之經調整淨虧損約0.9百萬港元。
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財政狀況
於二零二五年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金達90.5百萬港元（於二零二四
年六月三十日：102.3百萬港元），銀行貸款總額為99.9百萬港元（於二零二四年六
月三十日：92.0百萬港元），資產負債比率為25.9%（於二零二四年六月三十日：
23.2%），以計息銀行借款總額除以權益總額計算。於二零二四年六月三十日及二
零二五年六月三十日，本集團並無抵押任何資產予銀行以取得銀行貸款。

本集團致力改善營運資金管理並專注於整體現金轉換週期，其計算方法是將存貨
周轉期加上應收賬款周轉天數，並減去應付賬款周轉天數。截至二零二五年六月
三十日止年度，現金轉換週期為負 17天，而去年則為負8天。

二零二五年
六月三十日
（天數）

二零二四年
六月三十日
（天數）

存貨周轉期 62 57

應收賬款周轉天數 43 54

應付賬款周轉天數 122 119

現金轉換週期 (17) (8)

年內，本集團的資本開支約為13.0百萬港元，大部份是用於機器及設備上。

外匯風險
本集團主要面對美元、泰銖、人民幣、港元、印尼盾及斯里蘭卡盧比之外匯風險。
銷售收入主要以美元計值，由於港元與美元掛鈎，故港元兌美元的外匯風險輕微。
本集團通過定期檢討，並採取審慎措施管理其外匯風險，以盡量降低外匯兌換風險。

或然負債
於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

薪酬政策
於二零二五年六月三十日，本集團約有6,727名僱員（二零二四年六月三十日：約
6,740名僱員）。本集團僱員之薪酬政策及待遇乃參照現行市況及適用法定要求而
釐定。本集團亦向其僱員提供其他僱員福利，例如醫療保險、強制性公積金供款
及購股權計劃。
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重大投資、主要收購及出售 

於年內，本集團並無進行任何重大投資、主要收購及出售。

報告期後事項
須予披露交易

於二零二五年七月九日，本公司之間接全資附屬公司黛麗斯胸圍製造廠有限公司（作
為租戶）與Century Property Investment Limited（作為業主）訂立租賃協議（「該租賃
協議」）、退租協議及特許權協議，以重組位於香港新蒲崗的辦公室之租賃安排。
根據該租賃協議，租期由二零二五年十一月一日起至二零二九年十月三十一日止（包
括首尾兩天）為期四年，涵蓋整個租期的應付租金總額約為10,079,000港元。詳情
請參閱本公司日期為二零二五年七月九日的公告。

於二零二五年七月十六日，本公司之間接全資附屬公司PT Pahlawan Gunung Jaya

（「PGJ」）（作為租戶）與本公司間接擁有47.4%權益的公司PT Bintang Abadi Persada

（「BAP」）（作為業主）訂立租賃協議（「新租賃協議」），以將位於印尼中爪哇省的廠
房設施（「該廠房」）之租賃期延長三年，由二零二六年一月四日起至二零二九年一
月三日（包括首尾兩天）。於二零二五年七月二十三日，PGJ 與 BAP 進一步訂立確
認函以補充新租賃協議，詳列該廠房的每月租金，據此，涵蓋整個租期的應付租
金總額為 1,056,000 美元。詳情請參閱本公司日期為二零二五年七月二十三日的
公告。

展望及未來發展
展望未來，受持續的地緣政治緊張局勢和不斷變化的貿易政策的影響，全球經濟
前景仍日益複雜且充滿不確定。全球營商環境持續動盪，加上貿易衝突升級，繼
續影響著全球供應鏈及消費者信心，令市場情緒趨於謹慎。同時，主要經濟體的
通脹壓力仍然存在，利率預期將維持在高位，為企業營運帶來挑戰。

面對重重挑戰，本集團仍堅定專注於我們的策略——即創新技術、貼近市場需求、
靈活的供應鏈、垂直供應鏈整合和提升營運效率。然而，市場環境仍充滿挑戰，
消費者需求波動、關稅壓力以及分銷渠道的持續變化，使客戶需求難以預測，亦
對利潤率造成壓力。
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在當前經濟環境下，嚴謹有紀律的執行力和審慎的資源管理至關重要。我們將繼
續改善營運，在必要時進行調整以鞏固業務基礎，並加快多元化發展步伐，以把
握未來新機遇。這種穩健且平衡的策略使黛麗斯能夠應對短期波動，同時為推動
可持續增長奠定基礎。

購買、出售或贖回本公司上市證券
於截至二零二五年六月三十日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售
或贖回本公司任何股份。

企業管治
本集團致力於維持高水平之企業管治原則及常規，重點加強透明度及問責性以及
確保於整個集團貫徹應用該等原則及常規，務求為股東創造長期價值，並為持份
者創造可持續增長。

本公司於回顧年度內一直遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則
（「上市規則」）附錄C1所載企業管治守則之守則條文，惟下述偏離情況除外：

守則條文第B.2.2條規定每名董事（包括按指定任期委任之董事）應至少每三年輪值
告退一次。主席在職期間毋須輪值告退或在釐定每年退任董事人數時計算在內。
董事會認為，繼續維持主席之領導角色，對本公司之穩定性尤其重要，並有利其
發展，因此，董事會認為，於現階段主席不應輪值告退或限定其任期。

確認獨立非執行董事之獨立性
本公司已接獲各獨立非執行董事根據聯交所上市規則第3.13條發出之年度獨立確
認書。本公司已評核彼等之獨立性並確認全體獨立非執行董事均屬獨立人士。
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進行證券交易之標準守則
本公司已採納聯交所上巿規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易之標準守
則（「標準守則」）作為董事買賣本公司證券之守則。根據向全體董事所作之特定垂
詢，本公司認為董事於回顧年度一直遵守標準守則所載之規定標準。

可能持有本公司內幕消息之僱員亦須遵守不遜於標準守則之指引條文。

審核委員會
本集團截至二零二五年六月三十日止年度之綜合年度業績已由審核委員會審閱。
審核委員會成員包括梁綽然小姐、梁英華先生、王文瀚先生及戴麟先生（彼等均
為本公司之獨立非執行董事）。

審核委員會已與管理層及本公司之外聘核數師信永中和（香港）會計師事務所有限
公司審閱本集團所採納之會計原則及常規，並商討風險管理及內部監控系統和財
務報告事宜。

股息
董事會已決議不宣派截至二零二五年六月三十日止年度之末期股息（截至二零
二四年六月三十日止年度：無）。

並無截至二零二四年十二月三十一日止六個月之中期股息已於截至二零二五年六
月三十日止年度派付予本公司股東（「股東」）（截至二零二三年十二月三十一日止
六個月：無）。

暫停辦理股份過戶登記手續
出席二零二五年股東週年大會並於會上投票之資格

為確定股東出席於二零二五年十二月三日（星期三）舉行之應屆股東週年大會（「股
東週年大會」）並於會上投票之資格，本公司之股份過戶登記總處及分處將於二零
二五年十一月二十八日（星期五）至二零二五年十二月三日（星期三）（包括首尾兩日）
暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會登記任何股份過戶。為符合股東出席股東
週年大會並於會上投票之資格，所有股份過戶文件連同相關股票最遲須於二零
二五年十一月二十七日（星期四）下午四時三十分前送達本公司之香港股份過戶登
記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏愨道16號遠東金融中心17樓，辦理
登記手續。
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年報
本公司之二零二五年年報載有上市規則規定之全部資料，其將適時寄發予本公司
股東（如有要求）並在聯交所及本公司各自之網站刊載。

承董事會命 

黛麗斯國際有限公司
主席
黃松滄

香港，二零二五年九月二十五日

於本公告發出日期，董事會成員包括執行董事黃松滄先生、黃啟聰先生及黃啟智
先生，非執行董事Herman Van de Velde 先生及Lien Van de Velde女士，以及獨立
非執行董事梁綽然小姐、梁英華先生、王文瀚先生及戴麟先生。


